
                               平成 27年 8月 24日 

                            池田泉州ＴＴ証券株式会社 

 

お客さま各位 

 

神戸支店の電話回線障害のお知らせ 

 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、弊社 神戸支店の外線電話（078-242-1131）が障害のため受信できない状態となっ

ております。 

お手数ではございますが、神戸支店へお電話を頂く際は、下記の電話番号へおかけ頂き

ますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

●障害となっている電話番号 

 ０７８－２４２－１１３１ 

 

●代替となる電話番号（①または②） 

 ①０８０－８３３５－２３６５ 

 ②０８０－８３３５－２３７２ 

  

 

 

以上 

         

                          （本件に関するお問い合わせ先） 

                           池田泉州ＴＴ証券株式会社 

企画総務部                                                   

℡06-6485-0031 

 


